
GMINA KLUCZBORK
ul. Katowicka l

46-200 Kluczbork
NIP 751-165-84-19

GM.272.19.2022

Kluczbork, dnia 01.09.2022 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. l pkt l i2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. póz. 1129 z późń. zm.), w imieniu Gminy
Kluczbork informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Odbieranie
i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości
z terenu Gminy Kluczbork" wybrana została jako najkorzystniejsza oferta nr l złożona
przez:

FBSerwis SA
ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa

za wynagrodzeniem: 56 623 834,46 zł.
słownie: pięćdziesiąt sześć milionów sześćset dwadzieścia trzy tysiące osiemset trzydzieści
cztery złote i 46/100.

Uzasadnienie prawne:
Na podstawie art. 239 ust l ustawy Pzp. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów:
- liczba punktów w kryterium: Cena bmtto oferty - 60 pkt
- liczba punktów w kryterium: Pojazdy wykorzystywane przez Wykonawcę do realizacji
zamówienia spełniające normę emisji spalin - 20 pkt
- liczba punktów w kryterium: Funkcjonowanie Biura Obsługi Klienta - 20 pkt
łączna liczba punktów - 100 pkt

Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium
oceny ofert i łączną punktacją:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
(zł)

Liczba
punktów
w ramach
kryterium
Cena brutto

Liczba
punktów
w ramach
kryterium

Pojazdi
wykorzysty-
wane przez
Wykonawcę
do realizacji
zamówienia
spełniające

normę emisii
spalin

Liczba
punktów
w ramach
kryterium
Fynkcjono-
wanie Biura
Obsługi
KUenta

Łączna
liczba

punktów

l
FBSerwis SA

ul. Siedmiogrodzka 9
01-204 Warszawa

56 623 834,46 60 20 20 100

2

Remondis Opole
Sp. z o.o.

Al. Przyjaźni 9
45-573 Opole

61 507 456,56 55,24 20 20 95,24

Bp^^JJZRZ-
'•^ Jarosław Kielar


